— 1 —

中国大坝工程学会文件

大坝学〔2022〕86 号

关于中国大坝工程学会 2022 学术年会

延期举办的通知

各有关单位：

鉴于近期国内疫情防控形势依然严峻，为降低人员聚集带

来的传播风险，保障与会代表健康安全，同时确保学术年会的

交流实效，经研究，原定于 11 月 3-4 日在贵阳召开的中国大

坝工程学会2022学术年会延期到2023年 4月举行，地点仍为

贵阳。原计划同期召开的中国大坝工程学会第三届理事会第七

次会议同步延期至明年4月召开。

由此带来的不便敬请谅解，感谢对学会工作的大力支持。

                               中国大坝工程学会

                                2022 年 10月 12日

主送：各会员单位

中国大坝工程学会               2022 年 10月 12日印发